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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02103503S

2. Data e Regjistrimit 03/09/2010
3. Emri i Subjektit VIBTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret  e Kombit",  
Kullat Binjake, Kulla  nr  2 , Kati 8/4, Tirane. 

191.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke,Ndertime civile, industriale , 
turistike,Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada, Rruge, Autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaji,metro, pista aeroportuale, 
Ujesjella, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, 
Ndertim impiante per prodhim energjie elektrike,Ndertim per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve Linja TN , TM dhe 
TU dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se 
mjedisit ,Punime per prishjen e ndertimeve,Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembatja e tyre, Impiante 
ngritese dhe transportues ( ashensore, shkalle levizese, 
transportues),Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifinitura me materjale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifinitura te natyre teknike ndertuese,Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese,Barriera dhe mbrojtje lumore,Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri,Impiante teknologjike, temike dhe te 
kondicionimit,Impiante dhe linja telefonie dhe 
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telekomunikacionit, Impiante te brendshme, elektrike , 
telefoni, radiotelefoni TV etj,Pastrimi i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore,Ndertim impianti te ujit te pijshem dhe 
pastrimi i tij. Ndertim i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike,Sisteme 
kundra zhurmes per infrastrukture. Tregtim me shumice 2 
,pakice , furnizim me materjale interte , pajisjeve mekanike 
dhe makineve te ndertimit, materjaleve hidraulike , 
agrikultures , materjaleve te skrapit dhe çdo lloj mjeti me 
goma ose zingjir, kosha plastik dhe metalik per çdo lloj 
natyre pune.Huadhenie e makinerive, zhvendosje te dherave 
, nivelim te truallit dhe bonifikime.Tregtim me shumice 
,pakice , furnizim me lendeve djegese, materjale te industrise 
se naftes dhe gazit,Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe 
sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi 
per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne puset e 
naftes.Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe 
mirembajtjeje per objektet e prodhimit, transformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike 
ne rrjetat e Tensionit te Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante 
Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe mirembajtje, 
ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te 
linjave telefonike te jashme dhe impiante te 
telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre.Pervec te tjerave shoqeria mund te 
kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise 
alternative.Tregtim me shumice ,pakice , furnizim me pajisje 
elektrike dhe materjale te tjera te fushes elektrike.Shoqeria 
mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve publike dhe 
private. Per kete qellim, shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet me pasurite e luajtshme financiare, industriale, 
tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim duke perfshire 
edhe veprimtari si agjensi imobiliare per arritjen e objektit te 
shoqerise. Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, 
aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve 
dhe industrive qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje 
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ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e qellimit te 
objektit te shoqerise.Veprimtari e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi 
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis, grumbullim , ruatje, trasportim i 
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta 
urbane/ mbetjeve jo te rrezikshme etj.Sherbime ekpertize 
dhe/ose profesionale te lidhura me transportin rrugor, si dhe 
aktivitete / sherbime qe lidhen me autoriparimin e mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkio si dhe shitblerjen e mjeteve 
rrugore me motor dhe/ ose e rimorkiove te reja ose te 3 
perdorura.Sherbime konsulence inxhinierike dhe projektime 
ne fushen elektrike, civile, hidraulike, mekanike, naftes etj, si 
dhe sherbime financiare ligjore duke respektuar ligjet ne 
fuqiSherbime konsulence, ndermjetesim tregtar dhe 
menaxhim te marredhenieve me klientet.Import-eksport i 
produkteve industriale etj. Tregtim me shumice , pakice , 
furnizimi me materiale per Kompletimin e Puseve te Naftes 
dhe Gazit;Paisje Nentokesore per Aktivitetin Hidrokarbur ; 
Sisteme Pompimi per Sekorin Hidrokarbur ; Tregtim me 
shumice , pakice , furnizimi me Materiale per aktivitetin e 
kerkimit, prodhimit e zhvillimit te lendeve Hidrokarbure. 
Tregtim me shumice , pakice , furnizimi me materiale, 
Sherbime dhe Remonte per aktivitetin e kerkimit, prodhimit 
e zhvillimit te lendeve Hidrokarbure.Tregtim me shumice , 
pakice, furnizimi materiale, Sherbime dhe Remonte per 
aktivitetin e kerkimit, prodhimit e zhvillimit te lendeve 
Hidrokarbure.Tregtim me shumice , pakice , furnizimi me 
materiale, Programime dhe Sherbime per Sisteme 
Automatizimi SCADA, PLC dhe pajisje elektronike 
industriale.
Ardit Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2023 Deri: 19/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te miratoje nenshkrimin e urdher- transfertave dhe 
veprimeve ne banke sipas specifikimeve me poshte: Cdo 
urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
kompanise do te nenshkruhet vetem nga administratori Z. 
Ardit Ismailaj, atesia Jonuz shtetas Sh qiptar Iindur ne Fier 
dhe Banues ne Tirane OSE nga Znj. Valbona Ago, atesia 
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Albert shtetase Shqiptare lindur ne Bilisht dhe banuese ne 
Tirane bashkerisht (njekohesisht) me z. Endrit Matraxhiu 
atesia Shelqim sh/etas shqiptar lindur ne Elbasan dhe banues 
ne Tirane.Miratimin e dhenies te te drejtes te nenshkrimit ne 
mungese te administratorit per: Celie llogarie, depozitim 
fondesh, autorizim per terheqje fondesh, te nenshkruaje 
transferta bankare te do lloii brenda dhe jashte Shqiperise 
duke i dhene tagra te pakufizuara debitimi dhe kreditimi ne 
numrat e llogarive te shoqerise prane te gjitha bankave; te 
kryejne transaksione te ndryshme bankare per zhdoganime 
mallrash te transfertave te listpagesave, te kryeje 
transaksione te ndryshme bankare per pagesat taksash, 
faturash te ndryshme dhe cdo pagese tjeter per llogari te 
shoqerise pa kufizim, te nenshkruaje ceqe, kembime valutore 
dhe cdo veprim tjeter me pasoja fiskale qe derivon nga 
veprimet e cituara me lart. per te giithe ne te gjitha bankat e 
nivelit te dyte bashkerisht te Znj. Valbona Ago, atesia 
Albert, dtl 01.01.1986 lindur ne Bilisht, Devoll, mbajtese e 
leternjoftimit 035756649 dhe Z. Endrit Matraxhiu, atesia 
Shkelqim. Dtl. 08.04.1988 lindur ne Elbasan mbajtes i 
leternioftimit me nr 035459565.
 Haxhi Audit and Consulting12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2023 Deri: 24/10/2023
 EB  INVESTMENT13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2026
ISMAILAJ GROUP
Para: 191.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Dobrac, Njesia 
Administrative Rrethinat, Shkoder, pasuria me nr 155/54, vol 
11, fq 126, ZK 1495. 4015
Gjirokaster Permet   Rruga Naciolane Permet, - 3 Urat, km 3, 
lagjia Polimen, Ish qendra e NB, Qilarishte, Permet, 
Shqiperi. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip ford transit me targa TR 
8975 P 
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Tirane Tirane  TIRANE  Blvd. “Deshmoret e Kombit”, 
Kullat Binjake, kulla binjake nr. 1 , kati i 6/ 17 Tirane, 
Albania.  
Tirane Tirane   Rruga "Katund I Ri", Tirane, autostrada 
Tirane-Durres, km7, pasuria me  211/35, Zona Kadastrale 
2119. 
Vlore Vlore  VLORE Hidrovori Orikum, qyteti Orikum, per 
zbatim te projektit “Rikonstruksioni i Hidrovorit Orikum”. 
Tirane Tirane   Objekt industrial 1,2 dhe 3 kat, me 1 kat 
nentoke, me vend roje 1 kat, me mur rrethues, ndodhur ne 
Katund i Ri, Njesia Administrative Kashar,Tirane. 
(Rr."Arberia",prane Brunes CERAMICA) 
Tirane Tirane  TIRANE Sauk, Njësia Administrative Farkë, 
Njësia Strukturore FA/122, Tiranë. 1044
Fier Fier  FIER FIER Lagjja Sheq i Madh, rruga "Leonardo 
Murialdo", banesa private zone kadastrale 3981 numer 
pasurie nr-247/10. 9032
Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Thoma Spiro" , godina 
ish materniteti i vjeter, qyteti Sarande, Zona Kadastrale 8641 
nr pasurie10/46. 9702

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIBTIS  shpk
E-Mail: info@vibtis.al  
Telefon: 0682010702  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


